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URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar:  Qendra Kombétare ¢ Biznesit
Adresa: Tirané

Pér dijeni:  Paléve

Pran¢ Zyrés Pérmbarimore Private ~Bailiff Services Albania™ sh.p.k. me kérkesé & palés
kreditore &shig véné né ekzekutim Vendimin Givkata e Shkallés s¢ Paré e Juridiksionit
Pérgjithéshém Tirang ky titull pérbén dhe urdhér ekzekutimi nr. 16331/9690 Regj Them daté
17.07.2023. icili ka marré formé t& preré mé daié 04.10.2023 . me palé:

-Kreditor: Sinan Isik
-Debitor:  Shoqgéria “AirAlbania™ sh.p.k
-Objekti:  Pagim Page

N€ bazé t&€ nenit 517 1€ K.Pr.Civile i ésht¢ komunikuar palés debitore njoftimi pér ekzekutim
vullnetar. Duke qéné se nga ane palés debitore nuk éshté kryer asnj¢ veprim dhe afati pér
ckzekutim vullnetar ka pérfunduar né bazé (¢ nenit 519 & K.Pr.Civile ckzekutimi i titullit ka
Kaluar n€ ekzekutim 1& detyrueshém. Pér rrjedhojé éshté e nevojshme té kryhet vendosja e masés
s¢ sekuestros konscrvative né kuotat/aksionet ¢ palés debitore/dorezancse.

NE bazé té nenil 527 e vijues té K.Pr.Civile si dhe Ligjit Nr 26/2019 Pér Shérbimin
Pérmbarimeor Gjvgésor Privat

URDHERQJIMI::

1-Vendosjen e masés sé sckuestros konservative né kuotat/aksionel epalés debitore/dorezanese
si dhe mbi 1€ drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi i kétvre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose
disponimin e tyre si dhe. mos kryerjen ¢ asnjé veprimi etér i cili mund & ndryshojé 1é dhénat
né regjistrin tregtar,

Dokumentacioni do t¢ géndrojé i bllokuar deri né njé urdhér (& dyvté nga zvra pérmbarimore
“Bailifl Services Albania™ sh.p.k

Shogéria “AirAlbania” sh.p.k me NIPT L82113028I
2-P¢r veprimet apo mos veprimet tuaja duhiet ¢ na vini né dijeni shkresérisht brenda — afatit

higjor,

Bulevardi “Giergi Fishia " Pall. “Gora™ kulla 2, kati 2 ap9 . Lirand Fel: 068200512 1 gamail. bsalbanin2019 « gmail.com



3-Personat gé béhen pengesé. do & pérgjigien né baz¢ t& nenit 606 & K.Pr.Civile (paragrafi II)
qé parashikon vendosjen e sanksionit t€ gjobés dhe Kallzimin penal.

4-Ky urdhér mbahet né disa kopje. dhe u njoflohet paléve 1& cilat kané 1& drejién ¢ ankimit né
(ijvkate brenda 3 ditéve.

Zyra Pérmbarimore Prj iliff Services Albania” sh.p.k

Bulevardi “Gjergj Fishta™. Pall. ~Gora™ kubla 20 kai 20 ap 9. Lirané el 0682005121 e-mail: bsalbania2019 ¢ gmail.com



